CONSCENSUL

CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86

Endereço: Praça João Jose da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul©hotmail.com

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA N° 03/2023.

OBJETO: Este contrato estabelece Cooperação Reciproca entre as partes, visando o
desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho, de
acordo com a Constituição Federal  (Art.  203, Inciso  III  e  Art.  214, Inciso IV), através da
operacionalização de programas de Estágio de Estudantes.

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL.

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

VALOR ESTIMADO: R$ 239,56, (duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos)
correspondente aos serviços prestados pela CONTRATADA, para uma estimativa de 04
estagiários, perfazendo o valor anual de R$ 2.874,72, (dois mil oitocentos e setenta e quatro
reais e setenta e dois centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ÓRGÃO - 1 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL
SERGIPANO - CONSCENSUL
UO - 1001 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL
SERGIPANO - CONSCENSUL
ATIVIDADE: 18.541.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSCENSUL
3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 18800000

Boquim - SE, 10 de novembro de 2023.

ERALDO D
Preside e do

DE SANTOS
NSCENSUL

Página 1

	Page 1